
子供水泳教室参加者、保護者各位 

 

謹啓 平素は子供水泳教室へのご参加、及びご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

さて、当スクールでは平成１８年度開講以来、低価格でどなたでも参加しやすく、   

【楽しみながら４泳法を習得する】ことを目標にスクールを運営してまいりました。   

お陰様で年々受講者も増え、現在ではどのクラスも定員いっぱいの状態でご迷惑を   

お掛けしている次第です。しかし、近年悪化している経済情勢の中、当施設でも諸経費  

等の高騰や、施設設備の修繕などが相次ぎ、今までの営業努力だけでは厳しい状況となっ

ております。また毎週（5日間）の子供水泳教室コースの確保につきましても、一般利用 

者への配慮なども有り、これまでの教室時間で開催することが難しくなっております。 

 

 そこで、皆様方には大変申し訳なく、心苦しいのですが、平成 29年 4月より、新システ

ムで運営をさせていただきたいと存じます。 

       

①  1ヶ月（全 4回）70分 ￥４，８００ ⇒  

 

1ヶ月（全 3回）70分 ￥４,２００ 

 

1、 家族・複数教室割引 週 1 回 3,900円 ⇒ 3,400円  

 

2、 家族・複数教室割引 週 2 回 6,200円 ⇒ 5,500円  

 

3、 レッスン料     週 2 回 6,800円 ⇒ 5,900円   

              

 

②  振替制度（お休み） 毎月 1回のみ ⇒ 

 

                       振替制度 毎月 2回まで 

 

 

 突然のスクール新システムとなり、皆様方にも多くのご意見等あろうかと存じますが、

何卒ご理解いただき、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。     

                                      謹言                  

ヨネッツこうち指定管理者  

シンコースポーツ・四電ビジネスグループ 

                     ヨネッツこうち☎８４１－２３１１ 


